
1 februari 2001/Z/VV-2148892

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport, handelende in over-
eenstemming met de Minister van
Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties, de Minister van
Onderwijs, Cultuur en
Wetenschappen en de Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking;

Gelet op artikel 2d, aanhef en onder
d, van het Besluit beperking kring
verzekerden Ziekenfondswet,

Besluit:

Artikel I
Artikel 1, onderdeel d, van de
Regeling aanwijzing groepen van per-

sonen uitgezonderd van de zieken-
fondsverzekering komt te luiden:
d. degenen, bedoeld in artikel 1,
onderdeel l, 3º ,van de Wet over-
heidspersoneel onder de werknemers-
verzekeringen.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 januari 2001.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Toelichting

In de onlangs tot stand gekomen
Regeling aanwijzing groepen van per-
sonen uitgezonderd van de zieken-
fondsverzekering is in de verwijzing
in artikel 1, onderdeel d, naar het
personeel van de Koninklijke
Hofhouding zoals aangeduid in de
Wet overheidspersoneel onder de
werknemersverzekeringen, een onvol-
komenheid geslopen. Deze fout wordt
hierbij hersteld.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 5 februari 2001, nr. 25 / pag. 14 1

VWS

Wijziging Regeling aanwijzing groepen van personen
uitgezonderd van de ziekenfondsverzekering


